MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico – Porto Alegre/RS – CEP 90.030-040.
Tel. (51) 3930-6010 – www.poa.ifrs.edu.br – E-mail:  gabinete@poa.ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE APROVADOS (PRIMEIRA CHAMADA)
EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 27/2021

O Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2021 do Curso de Pós-

Graduação Lato Sensu – Especialização em Gestão Empresarial do Campus Porto Alegre do IFRS

TORNA PÚBLICO a divulgação da lista de aprovados (primeira chamada) do processo seletivo do

Edital nº 27/2021 de ingresso no curso de Pós-Graduação (Lato Sensu) em Gestão Empresarial,

conforme listagem em anexo.

SÉRGIO WESNER VIANA

Presidente da Comissão de Seleção 2021

Portaria nº 262/2021
* A via original encontra-se na Secretaria de Pós-Graduação do IFRS – Campus Porto Alegre.

PROCESSO SELETIVO LATO SENSU 2021/02

23-08-2021 09:08

RELAÇÃO DOS APROVADOS EM 1ª CHAMADA

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO

INS    COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO.

APR    COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 1ª CHAMADA.

ORI    COTA DE ORIGEM.

  SORTEIO RESULTADO 1071 19-08-2021 15:09

  CAMPUS PORTO ALEGRE - PÓS-GRADUAÇÃO SEMENTE: 0.175023511517793

  ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EMPRESARIAL - MANHÃ, TARDE E NOITE

DISTRIB. DE VAGAS

32 1 1 1

INSCR. CANDIDATO INS C1 C2 C3 C4 APR ORI STATUS

54.223101 ISABELA DE SOUZA TEIXEIRA 1 1º 1 1 APROVADO

54.223510 CAMILA CERUTTI 1 2º 1 1 APROVADO

54.223492 LETÍCIA PFEIFFER WOIDA 1 3º 1 1 APROVADO

54.222230 SABRINA VIEGAS DE AGUIAR 1 4º 1 1 APROVADO

54.221652 STEFANI JULIANE OLIVERA MELLO DA SILVA 1 5º 1 1 APROVADO

54.221583 JULIANO RAMOS BALBUENO 1 6º 1 1 APROVADO

54.223752 KATALINY MERCEDES GHENO AZZOLINI 1 7º 1 1 APROVADO

54.220925 LISANDRA CAVALHEIRO 1 8º 1 1 APROVADO

54.223132 CARLOS HENRIQUE RAMOS RIBEIRO 2 9º 1 1 APROVADO

54.223704 GIORGIO RODRIGUES ARRUDA 1 10º 1 1 APROVADO

54.221916 FERNANDA PINHEIRO PRATES 1 11º 1 1 APROVADO

54.220840 LUCIA BEATRIZ FARIAS 1 12º 1 1 APROVADO

54.220982 ESTEFANI MICHELS 1 13º 1 1 APROVADO

54.223349 TAILINE ROMILDA DE SOUZA MORAIS 1 14º 1 1 APROVADO

54.223619 LINDIARA ALVES DUARTE 1 15º 1 1 APROVADO

54.223529 CRISTIANO CARDOSO BOECKEL 1 16º 1 1 APROVADO

54.223305 PABLO MARTINS DOS SANTOS 2 17º 1 1 APROVADO

54.223354 HELEN ANANDA GARIM MARTINS 1 18º 1 1 APROVADO

54.221740 MARTA ADRIANA SARMENTO CANABARRO 1 19º 1 1 APROVADO

54.221624 ALINI SANTOS MACHADO 1 20º 1 1 APROVADO

54.222123 DEISE PARISENTI RODRIGUES 1 21º 1 1 APROVADO

54.222288 AMANDA KNORST 1 22º 1 1 APROVADO

54.222031 ANDRÉ PINHEIRO CARDOSO 1 23º 1 1 APROVADO

54.222389 JECYNARA RABEBA DE ANDRADE 2 24º 1 1 APROVADO

54.220863 CRISTINA SANTOS DA SILVA 4 25º 1 1 APROVADO

54.223221 LILIAN FERREIRA PRESTES 1 26º 1 1 APROVADO

54.223756 TIAGO ALVES DOMINGUES 1 27º 1 1 APROVADO

54.223512 SHEILA EUNICE DE MORAES 1 28º 1 1 APROVADO

54.222540 MARISSOL CAROLINA ARGOLO LEAL 1 29º 1 1 APROVADO

54.220820 ROGÉRIO TATSCH GEHRES 1 30º 1 1 APROVADO

54.222245 JONAS SILVA DA SILVA 1 31º 1 1 APROVADO

54.221569 PAOLA BETLINSKI DE AZEREDO 1 32º 1 1 APROVADO

54.223373 TAYANE PIRES VON ONÇAY 1 33º 1 3 APROVADO

54.221996 SUSANA JULIANA OLIVEIRA SILVA 2 36º 1º 2 2 APROVADO

54.221147 MAURICIO DAMIÃO DIAS SOUZA 4 178º 1º 4 4 APROVADO

Página 1